**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]  
eua[n]gelia to||tius anni**

**Mazzolini, Silvestro**

**Hagenaw, M.dxvi.**

**VD16 M 1751**

D[omi]nica. xxi. post Trinitatis. Text[us] eua[n]ge. Joa[n]. c. iiij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

## Domica. XXI. post Trinitatis

top h̄ n̄ alia actio. Usq; p̄ iudiciū si esset strida: et stridor ex tra et impatia. Et ibi speculū i aere oppositū terre: adhuc in erit et fluctus ratione caloris: et stridor eo tra videref. Si aut sit alijs motus rōne frigor. Trāsibut ei ab ajs niuitā inferior corpore: q̄ habeat cām q̄ a celo ad calorem nīmitū. Job xxliij. Et itellige nō depēdeat talis motus stante celo pote q̄ ibi erit stridor quo ad motū locale dē rit eē si talis forma in suo corpe inueniat riuum: nō aut q̄ ad sonum quia sonus i n̄. Cū ḡ rōnalis anima a celo nō depēdeat: sit p̄ aeris fractionē causatus: nō est su sed sit imediate a deo: vt ēt vult phs in ne alteratione. Poterit tamē ibi ee mis illi de animalib; vbi dī q̄ sol⁹ intellect⁹. I. raculose (Mūlti aut sūt vocati) ad nūg anima intellectiva est ab extriseco. i. non prias p̄ntes in via( pauci p̄ electi) ad eductis de potētia materie ab agēte na⁹ futuras i p̄sia. q̄ mūlti vocati nōveniūt rurali: sc̄q̄ q̄ mot⁹ causari ab illa p̄ re⁹ et eoz qui ventunt aliqui inueniunt in surreccōez esse poterūt. Ideo erit mot⁹ morte sine veste nuptiali. Utrum autē cordis: et mot⁹ localis mēbroz. Hec oia eoz qui vocant et ventunt multi eligan sunt sc̄i L̄ home. Finaliter de pot. q. v. tur ad glām vel pauci: vide dñica i Se Cū p̄ ipemēt velit q̄ stante motu celi p̄tuageima.

cessabit ois corruptio: vt p̄z. liij. 2 gen̄ tiles. c. vlf. et in mīl; alīs locis: opter h̄z el⁹ mēte dicere q̄ fluctus erit qđ possibi lis in dānatis qntū ad motū locale: p̄ta p̄turbationē cerebri et p̄tractionē v̄l̄ cō turbationē faciet: nō aut qntū ad refōlutionē lachrymar: quia illa nō est sine corruptio. Et sic ipē exp̄sse tenet. iiij. dī st̄n. l. 2. liij. p̄tra ḡtiles. c. lxix. et qd̄l. viij. Est aut ad evitētā p̄dictor̄ scien dū q̄ anima canſar motū cordis in mēte sed motū corruptionis p̄p̄j corporis pue niētem ab intriseco canſar per q̄litas cōtrarias elemētōp: que ipam animaz consequūt et corporis simūl. Ideo stante motu celi erit motus cordis possibilis: nō aut ille altius quia anima sine celo agē re p̄rest agere: cum nō sit a celo: nō aut tales qualitates: quia alī modo depēdent a celo: sicut et corpus nostrū. Yet p̄rest melius vici q̄ in talis statu corp⁹ erit totality animi subiectum: tō nō p̄re rit suicidē aliquā formā realē et absolu tā cōtrariā dispositiōib; corporis ad sub̄ esse anime. Poterit aut suscipe intentiōnale. vt sentiēdo. et relatiua: vt in me tu locali: in q̄ neḡ p̄dī neḡ adq̄ris alīq̄ absoluta forma et firma. qd̄ dico: quia mouēs localiter simp̄mēt mobilis ip̄t imp̄ petum in motu saltē violento: q̄ impe tus nō est forma relatiua: s̄ tamē ē q̄s intentionalis et instabilis. Sed q̄r in damnatis erūt ista duo: s̄ler⁹ et stridor. Rūder sc̄i L̄ho. q̄ ibi erit fier⁹ ex tri torta.

## Domica. xxi. post Trinitatis.

Text⁹ euāge. Joā. c. liij.

**E**t rat q̄daꝝ regulus cui⁹ filius infirmabatur ca pharnasi. Hic cuꝝ audis set quia Jesus aduent⁹ ret a iudea i galilea: abyit adū et rogabat eum. vt descendēt et lanaret filiū eius. Incipit ebāt emmōri. Dicit ergo Jesus ad eū: Hisi signa et prodigia vis deritis nō creditis. Dicit ad eū regulus. Domine descēde pri⁹ q̄ moriatur filius meus. Dicit ei Jesus. Vade filius tuus vi uit. Et credidit hō sermoni quem dicit ei Jesus et ibat. Jam autē eo descendente servi occurserūt ei et nunclauerūt dicentes: quia filius eius viueret. Interrogavat ergo horam ab eis in q̄ mēlins habuerat. Et dixerunt ei: Quia heri hora septima reliq̄ eum febris. Cognovit ergo pa ter quia illa hora erat in qua di git illi Jesus. Filius tuus viuit Et credidit ipse et domus eius.

# Tractatus

II

**E**rat quidam regul<sup>o</sup> et. <sup>Yo. liij.</sup> In pñti euâge. tñgū tur tria pñcta: q̄ s̄t: Decatō Incepatio: et Lñuerlio Quatuor ad pñmū tñgū litteralis dep̄tatio quā dño regul<sup>o</sup> fecit. Ad cul<sup>o</sup> iel lectū opt̄ p̄cōgscere q̄ saluatoris nr̄ dñp̄ mo p̄dilecarz in nazareth citate sua cōpa/ triote et<sup>o</sup> intide zelo et̄ tra p̄citat̄ h̄ eum voluerūt eum p̄cipitare: vt h̄i Luc. liij. Qui ascēdit iudeā: et̄ ibi sp̄e h̄dicabat: discipuli v̄o ei<sup>o</sup> baptizabat: et̄ p̄les disci/ plos faciebat q̄ Joānes. Qđ audieres phartsej ex iudia eū p̄fec̄ ceperit: sic et̄ fz Iste fz Theo. fuit p̄ns qñ ch̄s aquam alijs Joāne. Nā sp̄i p̄curauēt ut dicūt Joānis carcere ex iudia: vt p̄tz: q̄ dñ Mat. xvij. de loāne: helias iā venit. et̄ fe cest i eu q̄nq̄s voluerē. Ihs ch̄ius recēdēs a iuda venit i galileā: dās locū iul/ die iudaice. Dic̄t ḡ. Erat qđā regul<sup>o</sup>) Nā erat iste qđā p̄u rex vi nomē ionai q̄ sic ex chronicis p̄ romanis volētes ifri gere sup̄biā iudeoz: p̄uaueſt eos noie et dignitate regia: diuiso regno in q̄rtuoz tñrarchias. Scōm alijs ḡ et̄ Chry. re cītrat/fuit officialis iparorū/h̄ns aliqua dignitatē: q̄ sic dicebat. Et vt dicunt fuit idē qđ cētūo: de q̄ dñ Mat. Sed. vt idē dñ fuit ille. Prio q̄ ille ielsū vo lēte et̄ domū igredi p̄buit. Iste at̄ ro/ gat vt ad domū suā descedat. Scōdō q̄ ille obutauit ch̄io descedēti de mōre in capbarauū: iste v̄o i chana galilee. Ter tio q̄ illi<sup>o</sup> fu<sup>o</sup>/ et̄ hul<sup>o</sup> filius i firmabat. Addit̄at s. Tho. q̄rtū. q̄ fu<sup>o</sup> cētūo is erat paralytic<sup>o</sup>. fili<sup>o</sup> autē reguli feb̄ic tabat: q̄ dñ infra. Heri hora septimā reliquit ei febris. Iste tñ rōnes possūt sol ui dicēdo: q̄ fuit ille dñc<sup>o</sup> cētūo acēte uario militū q̄s s̄b se hēbat: et̄ dñc<sup>o</sup> regu l<sup>o</sup>. i. p̄u rex a regedo citatē capharnaū. q̄ alia vice p̄ seruo: alia p̄ filio rogauit. Quis ḡ iste fuerit: certū non est. sed tñ certū est q̄ rex nō fuit. h̄m Chry. aut̄ fu<sup>o</sup> berode. vel habebat aliquę pñcipatū: si ue cētūo siue altus fuerit: et̄ tñc<sup>o</sup> cere possum<sup>o</sup>: q̄ fuit vere rex eo mō q̄ antiq̄ sacra scriptura loq̄bat. Reges ei videt oppellati fuisse oī oī dñl habentes aliquid.